

NORDVET SVINERÅDGIVNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2013

Poul-Erik Haagensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDVET SVINERÅDGIVNING ApS
 Hjørringvej 416
 9750 Østervrå

 CVR-nr: 20764384
 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis med hovedvægten lagt inden for svinebesætninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 2.275.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.675.152, udgør egenkapitalen i alt kr. 2.641.052.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin dyrlægepraksis med en regnskabsmæssig avance før skat på kr. 2.611.931.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der påtænkes en ophørsspaltning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-15.055	3.544.000
Personaleomkostninger	1	443.699	-2.781.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	2.611.931	-135.000
Resultat af ordinær primær drift		3.040.575	628.000
Andre finansielle indtægter		19.120	33.000
Øvrige finansielle omkostninger		-25.068	-15.000
Ordinært resultat før skat		3.034.627	646.000
Ekstraordinært resultat før skat		3.034.627	646.000
Skat af årets resultat	3	-758.765	-166.000
Årets resultat		2.275.862	480.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		289.800	290.000
Overført resultat		1.986.062	190.000
I alt		2.275.862	480.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	706.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	706.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	32.000
Anlægsaktiver i alt		0	738.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	7.000
Varebeholdninger i alt		0	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	721.000
Andre tilgodehavender		7.259	3.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
Tilgodehavender i alt		7.259	725.000
Likvide beholdninger		2.667.893	99.000
Omsætningsaktiver i alt		2.675.152	831.000
AKTIVER I ALT		2.675.152	1.569.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		2.226.252	240.000
Forslag til udbytte		289.800	290.000
Egenkapital i alt		2.641.052	655.000
Hensættelse til udskudt skat		0	28.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	126.000
Skyldig selskabsskat		4.100	3.000
Anden gæld		0	757.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.100	886.000
Gældsforpligtelser i alt		34.100	886.000
PASSIVER I ALT		2.675.152	1.569.000

Noter

1. Personalemkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	89622	2587000
Lønrefusion	-200649	-15000
Ændring feriepengeforpligtelse	-342717	-38000
Pensionsbidrag	8000	204000
Andre omkostninger til social sikring	2045	43000
	<u>-443699</u>	<u>2781000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill	0	116000
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32058	19000
Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-2643989	-0
	<u>-2611931</u>	<u>135000</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	787100	167000
Ændring af udskudt skat	-28335	-1000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>758765</u>	<u>166000</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1360290</u>
Tilgang	0
Afgang	<u>-1360290</u>

Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-654279
Årets afskrivning	-0
Afgang	654279
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	151069
Tilgang	0
Afgang	-151069
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-119011
Årets afskrivning	-32058
Tilbageførsel ved afgang	151069
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tage Rødbro, Åsted, 9900 Frederikshavn.
 Helle D. Kjærsgaard, Hvornum, 9500 Hobro.
 Kjetil Johansen Holding ApS, 9681 Ranum

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 22. mar 2013.